
 

 

Proposition till Svenska lapphundklubbens fullmäktige avseende lokalområden 

Bakgrund 

I en förening hänger mängden aktiviteter på antalet personer som har möjlighet att bidra. Vid 

fullmäktig i maj 2020 uppdrog mötet åt den tillträdande styrelsen för SLK att tillsammans med 

rasklubbarna arbeta fram ett upplägg för att skapa arbetsgrupper med en god spridning över landet. 

SLK har tillsammans med rasklubbarna fört samtal om hur vi kan genomföra detta. Resultatet av våra 

samtal gav följande upplägg. 

Sverige kom att delas in i sex områden, vi kallar dem lokalområden. Då det sedan tidigare fanns en 

indelning som de gamla distrikten utgick ifrån så fann vi det lämpligt att vi använde desamma. 

Det blir således Övre norra, Nedre norra, Mellansvenska, Östra, Västra samt Södra lokalområdet. 

Uppdragen för lokalområdena är att genomföra olika typer av aktiviteter. Då själva tanken är att ju 

fler vi är som engagerar oss ju mer kan vi erbjuda så finns det stort utrymme att i de olika 

lokalområdena vara med och forma vilka aktiviteter som genomförs. 

SLK´s utställningsverksamhet planeras av utställningskommittén. I kommittén ligger uppdraget att 

bistå SLK´s styrelse med beslutsunderlag när det gäller datum, plats, domare, för- och efterarbete. 

För att kunna genomföra utställningar med en god spridning över vårt avlånga land så behöver 

utställningskommittén och lokalområdena kroka arm. Lokalområdenas uppdrag blir att hjälpa till 

med lokalkännedom och komma med förslag på lämpliga platser att hålla utställning på och 

bemanna utställningen på utställningsdagen. 

Fortsatt behov av arbete 

Arbetet med att fastställa arbetsbeskrivningar har påbörjats och vad det avser utställning så har 

arbetet kommit långt. Det arbete som kvarstår och där avgående styrelse önskar att fullmäktige tar 

ett inriktningsbeslut avser ekonomisk ersättning till lokalområdesgrupperna. I samband med 

utställningsarrangemang finns det möjlighet för områdesgrupper att sköta caféteria och lotteri. Av 

den vinst som kommer in vid försäljning i caféteria och på lotterier kan lokalområdesgrupperna 

anordna olika aktiviteter för att öka medlemsnyttan inom SLK. 

Förslag till beslut 

- att lokalområdesgrupp tilldelas det överskott som uppstått vid försäljning i caféteria och i 

lotterier vid SLK utställning som lokalområdesgrupp varit med och genomfört. 

 

- att uppdra till SLK styrelse att ta fram rutiner för hur överskottet ska komma aktuell 

lokalområdesgrupp till godo. 

 

 


